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부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원 일반공공행정 입법및선거관리( / )
단위: 열린의회상 정립 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

의회사무국 1,874,252 1,877,805 3,553△

지방의회 운영 지원 일반공공행정 입법및선거관리( / ) 1,487,081 1,490,588 3,507△

열린의회상 정립 259,544 241,177 18,367

의정활동 홍보 강화 176,220 161,000 15,220

201 일반운영비 176,220 161,000 15,220

01 사무관리비 176,220 161,000 15,220

사진 영상 편집 소프트웨어 구입  ·○
1,320 0 1,320

의정홍보영상 제작  ○ 20,000 0 20,000

의정활동 보존관리 예산절감  ( )○
8,700 10,800 2,100△

의회방문기념 홍보 품 제작 예산절감  ( ) ( )○
8,000 10,000 2,000△

의정소식지 제작 예산절감  ( )○
22,000 24,000 2,000△

시민과 함께하는 의회 구현 83,324 80,177 3,147

201 일반운영비 79,746 76,335 3,411

01 사무관리비 28,746 23,335 5,411

회의록 속기대행 용역  ○
17,424 9,680 7,744

회의록 등 제작 예산절감  CD ( )○ 7,200 8,750 1,550△

정례회    ― 1,200 1,750 550△

임시회    ― 6,000 7,000 1,000△

청소년의회 교실 운영 예산절감  ( )○ 3,042 3,825 783△

청소년의회교실 홍보 현수막 제작    ―
600 825 225△

청소년의회교실 인쇄물 제작    ―
2,442 3,000 558△

03 행사운영비 18,000 20,000 2,000△

상임위원회주관 공청회 및 세미나 개최 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

301 일반보전금 3,578 3,842 264△

11 행사실비지원금 2,378 2,642 264△

청소년의회 선진의회 의정견학 예산절감  ( )○
1,986 2,250 264△

활기찬 의정추진 1,227,537 1,249,411 21,874△

자치의회 역량강화 944,302 959,987 15,685△

201 일반운영비 36,981 41,090 4,109△

01 사무관리비 36,981 41,090 4,109△

직원 위탁교육비 예산절감  ( )○
18,891 21,000 2,109△

공무국외연수 심사위원회 참석수당 예산절감  ( )○
1,000 1,400 400△

윤리심사자문위원회 예산절감  ( )○ 1,600 3,200 1,600△

참석수당    ― 700 1,400 700△

원 명 개월    110,000 *1 *12

원 식20,000,000 *1

경정 원    8,700,000

경정 원    8,000,000

경정 원    22,000,000

경정 원 시간    193,600 *90

경정 원1,200,000

경정 원6,000,000

경정 원      600,000

경정 원      2,442,000

경정 원18,000,000

경정 원    1,986,000

경정 원    18,891,000

경정 원1,000,000

경정 원700,000



부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원 일반공공행정 입법및선거관리( / )
단위: 활기찬 의정추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

참석여비    ― 900 1,800 900△

202 여비 32,400 36,000 3,600△

04 국제화여비 32,400 36,000 3,600△

외국자매도시 방문 및 국제교류 수행 예산절감  ( )○
12,400 16,000 3,600△

205 의회비 864,521 873,897 9,376△

03 의원국내여비 40,824 45,360 4,536△

의원 세미나 연수 등 의정추진 여비 예산절감  , ( )○
40,824 45,360 4,536△

05 의정운영공통경비 70,560 78,400 7,840△

의정운영공통경비 예산절감  ( )○
63,560 71,400 7,840△

10 의장협의체부담금 13,500 10,500 3,000

전국 시군의회 의장협의체 부담금  ○
13,500 10,500 3,000

301 일반보전금 5,400 6,000 600△

09 외빈초청여비 5,400 6,000 600△

자매도시 및 국제교류도시 외빈초청여비 예산절감  ( )○
5,400 6,000 600△

405 자산취득비 5,000 3,000 2,000

02 도서구입비 5,000 3,000 2,000

의정운영 전문도서 구입  ○
5,000 3,000 2,000

내실있는 의정운영 274,235 279,424 5,189△

201 일반운영비 151,121 159,300 8,179△

01 사무관리비 73,611 81,790 8,179△

의안 인쇄 예산절감  ( )○
3,500 4,950 1,450△

정례회 및 임시회 간담회 등 준비용품 예산절감  , ( )○
6,371 7,000 629△

주민 기관단체 간담회 운영 물품 구입 예산절감  , ( )○
2,500 3,600 1,100△

청사 환경관리용품 구입 예산절감  ( )○
1,000 1,500 500△

청사 조경수 정비 예산절감  ( )○
2,000 2,500 500△

코로나 방역 대응 소모품 구입 예산절감  ( )○
1,500 3,000 1,500△

청사 대청소 용역 예산절감  ( )○
9,500 11,000 1,500△

시설물 정기안전 점검 예산절감  ( )○
10,000 11,000 1,000△

203 업무추진비 17,010 18,900 1,890△

03 시책추진업무추진비 17,010 18,900 1,890△

의회사무국 주요업무 추진 예산절감  ( )○
7,290 8,100 810△

경정 원900,000

경정 원12,400,000

경정 원40,824,000

경정 원    63,560,000

경정 원 회    13,500,000 *1

경정 원5,400,000

경정 원 권    50,000 *100

경정 원    3,500,000

경정 원6,371,000

경정 원2,500,000

경정 원    1,000,000

경정 원    2,000,000

경정 원    1,500,000

경정 원    9,500,000

경정 원    10,000,000

경정 원    7,290,000



부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원 일반공공행정 입법및선거관리( / )
단위: 활기찬 의정추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

의사운영 업무 추진 예산절감  ( )○
5,670 6,300 630△

의안심사 및 상임위원회 운영 예산절감  ( )○
4,050 4,500 450△

405 자산취득비 10,080 5,200 4,880

01 자산및물품취득비 10,080 5,200 4,880

의회사무국 사무용 물품 구입  ○ 5,400 0 5,400

단 캐비닛 구입    5― 1,200 0 1,200

이동형 서랍 구입    ― 800 0 800

사무용책상 구입    ― 1,000 0 1,000

사무용의자 구입    ― 1,200 0 1,200

파티션 구입    ― 1,200 0 1,200

의회사무국 본관 층 냉난방기 설치 예산절감  3 ( )○
4,680 5,200 520△

광역의정협의회지원 9,000 10,000 1,000△

201 일반운영비 9,000 10,000 1,000△

03 행사운영비 9,000 10,000 1,000△

경상북도 시군의회 의장협의회 개최 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

행정운영경비 의회사무국 기타 기타( )( / ) 387,171 387,217 46△

인력운영비 206,471 204,739 1,732

인력운영비 206,471 204,739 1,732

101 인건비 206,471 204,739 1,732

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 83,595 81,863 1,732

청사환경관리원  ○ 37,558 36,900 658

년 소급분 임금협약    2022 ( )―
658 0 658

비서요원  ○ 46,037 44,963 1,074

년 소급분 임금협약    2022 ( )―
1,074 0 1,074

기본경비 180,700 182,478 1,778△

기본경비 180,700 182,478 1,778△

201 일반운영비 88,938 74,858 14,080

02 공공운영비 55,780 41,700 14,080

회의용 태블릿 사용료  PC ○
14,080 0 14,080

202 여비 75,972 91,080 15,108△

01 국내여비 75,972 91,080 15,108△

관내여비 예산절감  ( )○
51,132 66,240 15,108△

203 업무추진비 8,590 9,340 750△

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 330△

의회사무국장 기관운영업무추진비 예산절감  ( )○
2,970 3,300 330△

경정 원    5,670,000

경정 원    4,050,000

원 개300,000 *4

원 개200,000 *4

원 개250,000 *4

원 개300,000 *4

원 식300,000 *4

경정 원4,680,000

경정 원9,000,000

원 명      658,000 *1

원 명      1,074,000 *1

원 대 개월    80,000 *22 *8

경정 원    51,132,000

경정 원2,970,000



부서: 의회사무국
정책: 행정운영경비 의회사무국 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 420△

부서운영업무추진비 예산절감  ( )○
3,780 4,200 420△경정 원    3,780,000


